Asesorias LEIl - Primavera 2024
Modalidad en linea

Docente

Archundia Pérez Maria Alejandra Lunes a jueves 18:00 a 19:00 horas maria.archundia@correo.buap.mx En linea https://acortar.link/7tAbrA
Carolina Torres Galindo Viernes 14:00 a 16:00 horas carolina.torres@correo.buap.mx En linea Contactar a la docente previamente
Cuatlapantzi Pichén Gicela Miércoles y viernes 11:00 a 13:00 horas  gicela.pichon@correo.buap.mx Enlinea https://acortar.link/oVGYX5
Esparragoza Pedraza Martha Magdalena Viernes 15:00 - 17:00 horas martha.esparragoza@correo.buap.mx En linea Contactar a la docente previamente
Flores Gonzalez Norma Miércoles y viernes 09:00 a 11:00 horas norma.floresgon@correo.buap.mx Enlinea https://acortar.link/gmedOe
Guzman Cova Marisol Lunes, mifi::::::' Juevesy 13:00 a 14:00 horas marisol.guzman@correo.buap.mx En linea https://acortar.link/yDFtW5
Lima Xalteno Laura Viernes 09:00 a 11:00 horas Lauralimax@yahoo.com En linea https://acortar.link/NrzPlr
Martinez Ramirez Rocio del Pilar Lunes a jueves 19:00 a 20:00 horas rociodp.martinez@correo.buap.mx En linea Contactar a la docente previamente
Olguin Diaz Rosalba Leticia Lunes y miércoles 14:00 a 16:00 horas rosalba.olguin@correo.buap.mx Enlinea https://acortar.link/HMRIOd
Merino Munive Sara Martes 16:00 a 18:00 horas sara.merino@correo.buap.mx En linea Contactar a la docente previamente
Vazquez Ojeda Jared Sarai Lunes y miércoles 14:00 a 15:00 horas jared.vazquez@-correo.buap.mx En linea https://acortar.link/HBYpnx

Correo electrénico

Modalidad

Nota: Es requisito contactar con anticipacion al docente via correo electrénico para agendar su asesoria.

LICENCIATURA
EN LA ENSENANZA
DEL INGLES

Liga de acceso



